БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 30 »    08    2013й.
	№1813
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30  »     08    2013г.

О предоставлении разрешения

на право организации розничного

рынка по типу «сельскохозяйственный»

ООО «Грант»
Руководствуясь ст. 5,6,8 Федерального Закона № 271-ФЗ от 30.12.2006г. «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации №148 от 10.03.2007г. «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Грант» разрешение на право организации розничного рынка по типу «сельскохозяйственный» по адресу: Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Комсомольская, 7а  сроком  по 18 июля 2018г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа г. Стерлитамак  от 29.02.2012г. №360 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка ООО «Грант».

3. Информация о принятии настоящего постановления подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства.

Глава администрации

А.Н. Изотов

_1223975723.psd